[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 августа 2017г.                                                                                                      № 54-2
г. Морозовск
	О Примерном Регламенте участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума Морозовского района Ростовской области

В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев Примерный Регламент участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума Морозовского района Ростовской области,
           Территориальная избирательная комиссия Морозовского района
                                     Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Утвердить Примерный Регламент участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума Морозовского района Ростовской области (Приложение).
2.Председателям участковых избирательных комиссий на первых организационных заседаниях утвердить Регламенты, в своей деятельности руководствоваться Регламентом участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума Морозовского района Ростовской области.
        3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии З.В. Воронову.
Председатель комиссии

З.В. Воронова
          Секретарь комиссии

М.С. Фильцова